
 
Medlems- och föreningsavgift 
Avgiften till klubben består av två delar: medlemsavgift och föreningsavgift. Medlemsavgiften är en 
engångsavgift per år och faktureras i början på året tillsammans med 50 % av föreningsavgiften 
(våravgiften). Resterande 50 % av föreningsavgiften faktureras i juni/juli (höstavgiften). Både medlems- 
och föreningsavgift faktureras genom företaget ”Billogram”. Serviceavgiften på 10 kronor tillfaller inte 
föreningen utan Billogram. Att använda tjänsten genom Billogram gör att föreningen slipper skriva ut ca 
500 fakturor och själva sätta dem i kuvert och betala porto. Det sparar både tid, pengar och miljö.  

Genom medlems- och föreningsavgifterna är spelaren försäkrad. Betalas inte avgifterna i tid gäller inte 
försäkringen och man kan då heller inte träna eller spela match. Finns ett behov av en avbetalningsplan 
går det bra att kontakta vårt kansli.  

Alla aktiva fotbollsspelare i IFK Kumla ska betala medlems- och föreningsavgift.  

Vad får man för avgifterna?  

Organiserad fotbollsverksamhet, försäkring, domaravgifter, planhyror, administration, serieavgifter, 
licensavgifter, matchställ till utlåning (många föreningar erhåller endast matchtröja), bollar, koner och 
övrigt material med mera. 

Avgifter 2020 (familjerabatt med 250 kr/barn från barn 2) 

Ålder Medlemsavgift (helår)* Föreningsavgift (helår)** 

4-7 år 250 kr 500 kr 

8 år 250 kr 1000 kr 

9-10 år 500 kr 1200 kr 

11-14 år 500 kr 1300 kr 

15 år → 500 kr 1700 kr 

 

*Hela beloppet faktureras i början på året 

**Halva beloppet faktureras i början på året i samband med medlemsavgift (kallad våravgiften). 
Resterande del faktureras i juni/juli (kallad höstavgiften). 

Spelare som börjar efter 1 juni eller 1 november 

Om en medlem börjar efter 1 juni betalar man hela medlemsavgiften. Spelaren betalar också 50 % av 
våravgiften och 100 % av höstavgiften.  

Om en medlem börjar efter 1 november betalar man hela medlemsavgiften och 50 % av höstavgiften.  

Spelare som slutar  

Om en medlem väljer att sluta före sista januari återbetalas 50 % av den fakturerade våravgiften.  

Om en medlem väljer att sluta efter sista januari återbetalas inga avgifter, samma sak gäller om en spelare 
blir skadad. 

Om en spelare väljer att sluta före sista juli återbetalas 50 % av den fakturerade höstavgiften.  

Om en medlem väljer att sluta efter sista juli återbetalas inga avgifter, samma sak gäller om en spelare blir 
skadad. 


